WAL, e T e

& m o - FUR_ARIOLWEN
A adpUneIUiaIeduglima smsesuliv

(R — Regional Urban Development Fund Office (RUDF) : Government Savings B;an'l@ Hufi..

71 awl. 085 /2564 18 WowAIAY 2564 B Lo e

R 215

1504 AuENInluNsneviynWuaee
a 4 a [ o I3 &)P
SEU  wENeIrnIsUIINSd N Uansyawmin WSDLY,
21909 1. seideupniznssumsulauiskasfAunIsusmsuilansisas TenendnnueinsiRue
29AN5UNATAIEIUVIDINU W.A.2561
2. sugunsensaumalng TNENTRUYIBIANTUIMTAIUSIUA W.A. 2563

] Y I(U’] J\:‘," i
defidaneiy 1 enuansalumsieviigniutessmsuivsdisiuangyaman Swau 1wy

JUIATUNY B8

2. MIUsEINUMINOUTSEN Fww 2wk

puignede sadnsunAsesdIuTiaadiy (aun.) sxfuldidonsiiulineldifinnsednsend
\Auninderardusenelfiade Tnslirunseldindennusranumsnelfmmenansiulszanuiosiu
Tulitddu uazsielstioundaaesd (linudugampiamsia) dinsunesuimundiadugiinnn (an.)
lugruggduimsdanisnemuinundeduniinig (nwa.) veansensunsedsialdussunansselat 2564
lél 2563 warswld® 2562 WudeyaileAnunnuaunsalunsdeniiliun asimsuimsdiusua
aaawman (eun.mayainan) snalleanesysel Smiamasysal elduszneulunisveunmsatuayu
Auderiuanitiunisidy

Nnteyaield warn13en1sdrsenil wudn sus.Ayamin ausanenilynwugga
Tolaiiiu 49,327,695.20 U (AAULAIAUANNLALABINLULEANUNNS DA FURIUIMERUARIA) U3
Uszu1ed 49.32 81UV 51982LR8AMINEINEINIAIE

FaFgunitelusansu uagmnuseasateya vieTeazideaiududulsznislanganuds
Tivsu e

YDLANIANNTUDD

é?w
(WeA3TeU Hotgaw)
NITUNSHIAMS

) a A w a o ¢ -6
dududioviedu Wwavdud ATanR)
nsdwi (meluvaneas) 112

&bollo-d AUUTIFID UYNPANY N WATIHNT AFINNA sodoo NI, o-elodd-lodbEe-lo INTMT o-lblod-wbsm-¢

1 1U74g u.:"r"nl_}

4

7



J 3 o o 1] o
aNusansalunmsneniigniuvatasinmsuimsdiusiuansyaman (aun.asyaman)

[

1. aun. sedluldidensiuulineliiinnnsedrsenilifiunindesazdudenelainds Ingliauinsivlaaie
mnmsUssmmmiiwlﬁmmLaﬂawswﬂszmmﬁaqﬁu‘luﬂﬁﬁﬁu warseladaunds 2 U

2. pWMIUIIEITUAALAMAN (BuRAwamAN) Tuszanun el uwaslsiels (Wswfugampuanzia) dail

U s1eld
2562 57,30553381
2563 . .56,080,750.40
2564
= 55,650,000.00
___________ (Uszanaimssela)
574 168,996,284.21

3. disthswdsznausglivieaduludngiu uazsalddourds 2 ¥ mAsfuin wul sunayamdn aansanewi
gniule LA 49.32 Auum muaunAgiuuagiinisauan dsil

ASnN1sAuIN

(1) s9ldadean swuszananissols 3 2564 wazsieladounds 2 3 56,332,094.74 U /A

(168,996,284.21 + 3)

2) ¥ovar 10 oveldiade (56,332,094.74 x 0.10) B 5,633,209.47 U WA
(3) AsEnilipu = - Al
@) auansalunsdiszvilnavie - 5,633,209.47  UIA
(5) Fouls (n) szoznand 10T (@) Snsnenioncil ovay 2.49 sial
(6) 293wl aun.asyavan awnsodldluilagtu winfu X
X
1o
5,633,209.47 = (1 + 0.0249)10
0.0249
X = 5,633,209.47 x 8.7565881275
X = 49,327,695.20

wewmn ;- (n) aun.asyawmin Insesinssiudusiuwasaendelay 1 asauidunnan
(@) X fip AnmaIatunsnevil



ssrmsudmsdduanaaman  dunafloanysysal  Smlanasysel

A1519UTZUIUNITHB UGN

WU : 49,000,000.00 v Frszdufuuavaenitonnay 5,595,787.00 U
é’mmamﬁaﬁuﬁ: 2.49%
UL : 10 1
M3TvAURY - Jaz 1 pdq
(wie : um)
. N5E1TAUEU] i
NPT RELREFATY] — 7 — vaAnlAINRD
AURY aanile Huda
49,000,000.00
\ﬂﬂﬁ 1 4,375,687.00 1,220,100.00 5,585,787.00 44,624,313.00
mmﬁ 2 4,484,641.61 1,111,145.39 5,595,787.00 40,139,671.39
qmﬁ 3 4,596,309.18 999,477.82 5,595,787.00 35,543,362.21
Q’]ﬂ‘ﬁl 4 4,710,757.28 885,026.72 5,595,787.00 30,832,604.93
ﬂ?ﬂﬁ 5 4,828,055.14 767,7131.86 5,595,787.00 26,004,549.79
mmﬁ 6 4,948,273.71 647,513.29 5,595,787.00 21,056,276.08
Q’Jﬂ‘l‘;‘i 7 5,071,485.73 524,301.27 5,595,787.00 15,984,790.35
nmﬁ 8 5,197,765.72 398,021.28 5,595,787.00 10,787,024.63
ﬂﬂ‘ﬁ 9 5,327,190.09 268,596.91 5,595,787.00 5,459,834.54
Qdﬂﬁ 10 5,459,834.54 135,952.46 5,595,787.00 -
39U 49,000,000.00 6,957,870.00 55,957,870.00

wanewg - Rudusazeendoduiisinisuszaums enwdsuwladldnmeentuiidniisads

wazFudrszAuRulAnIueTe udainsdamunaiion




A139UsTUIINSHEU TN SE Ul

asrnsuimsdivansyaman  sunadlsaunysysal  wmdawysysal

U : 45,000,000.00 Y Frvdudunaraenionnay 5,138,988.00 U
é’mmamﬁaﬁuﬁ: 2.49%
sEoEIaNy : 10 ¥
nstTEAuEu Yaw 1 ads
(vie - um)
. n1591szAURU] I
L REL b RN — ¥ - pANALIAD
AuRy aanily EIREL)
45,000,000.00
Q’J@ﬁl 1 4,018,488.00 1,120,500.00 5,138,988.00 40,981,512.00
nmﬁ 2 4,118,548.35 1,020,439.65 5,138,988.00 36,862,963.65
Q’JGH?II 3 4,221,100.21 917,887.79 5,138,988.00 32,641,863.44
Q’m‘ﬁl 4 4,326,205.60 812,782.40 5,138,988.00 28,315,657.84
a’mﬁ 5 4,433928.12 705,059.88 5,138,988.00 23,881,729.72
nmﬁ 6 4,544,332.93 594,655.07 5,138,988.00 19,337,396.79
a’mﬁ 7 4,657,486.82 481,501.18 5,138,988.00 14,679,909.97
\T’Jﬂﬁ 8 4,773,458.24 365,529.76 5,138,988.00 9,906,451.73
Q’Jﬂ‘ﬁ 9 4,892,317.35 246,670.65 5,138,988.00 5,014,134.38
Q’Jﬂ'ﬁ' 10 5,014,134.38 124,853.62 5,138,988.00 -
34 45,000,000.00 6,389,880.00 51,389,880.00

winews) : RususazaendedufieainisUssniuns enadsuidatldmusentuiidnidieais

wagTud1srAURU]IAnTUIR Tiufanmstaimunaiio




